
ZARZĄDZENIE NR 0050/40/2016 . 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 19 sierpnia 2016 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Borowie Wielkim 

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.2156) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Borowie Wielkim w następującym 
składzie: 

1. Justyna Majczak Przewodniczący Komisji 
przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Joanna Świtoń Członek komisji 
przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Beata Musiał Członek komisji 
przedstawiciel organu prowadzącego 

4 . Krzysztof Słapczyński Członek komisji 
przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

5. Krzysztof Kaczmarowski Członek komisji 
przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

6. Edyta Wijatkowska Członek komisji 
przedstawiciel rady pedagogicznej 

7. Joanna Miszczak Członek komisji 
przedstawiciel rady rodziców 

8. Jarosław Pilz Członek komisji 
przedstawiciel ZNP 

9. Grażyna Toporowicz-Pikuła Członek komisji 
przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 

§ 2. 1. Przewodniczącym komisji jest przedstawiciel organu prowadzącego . 

2. Komisja pracuje zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 ze zm.). 

§ 3. Traci moc zarządzenie NR 0050/37/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Borowie 
Wielkim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


